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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i køleenheder i
butik, opbevaring af tørvarer i butik, brød i brødskab, samt
frugt og grønt i løsvægt i butik. Virksomheden har redegjort for
varemodtagelse, gennemgang af holdbarhed på fødevarer
udbudt til salg i butik, affaldshåndtering og håndtering af
kunder i forbindelse med spørgsmål om allergeneingredienser i
produkter i brødskab, ingen anmærkninger. Under
kontrolbesøget redegører virksomheden for korrigerende
handlinger i forbindelse med en frostboks i butikken hvor en ud
af fire følere er defekt, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af butiksområde med frugt og
grønt, brødskab med uemballeret brød, køleenheder med
mejeriprodukter og pålægsprodukter, samt gennemgået gode
arbejdsgange for renholdelse af lokaler, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaringstemperatur fra 1. oktober til
dags dato. Virksomheden har redejort for procedure i
forbindelse med tilbagetrækninger, ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener i forbindelse med bland-selv-slik udbudt til salg i butik.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Frugt og grønt udbudt til salg fremstår af sund kvalitet og uden
råd og mug.


